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Vaata joonis ELV-4-03 (leht 1) !
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10 kV maakaabelliini ristumine kinnisel meetodil tugiaanteega nr 69 Võru - Kuigatsi - Tõrva (39.88km)

projekteeritud 10kV maakaabelliin 

kinnisel meetodil paigaldatav lõik

lahti kaevatav ala kinnise meetodi 
rakendamiseks

katastripiir

Tingmärgid
1W2

1W2

Kaabli paigaldamine kinnisel 
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1250N, Ø160mm, l=22m
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x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus riigitee all 1,5m.
x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus kraavi põhjast 1m.
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Otepää vald, Valga maakond
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1.36km1.26km

Kaablite paigaldamine kinnisel meetodil rööpselt 

kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - 

Ansi (1,08...1,17km) . Minimaalne sügavus teemaa 

sees  1,2m. Minimaalne sügavus kruusatee all 

1,5m. Kaitsetoru Ø160mm, 1250N,  L=2x113m.

Vaata joonis ELV-4-03 leht 2!
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10 kV maakaabelliinide paigaldus kinnisel meetodil kõrvalmaantee nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (1,26...1,36km) ääres 
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Sangaste uue peaalajaama väljaviigud. Sangaste-Koke 10kV fiider.
Otepää vald, Valga maakond
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Enefit Connect OÜ
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katastripiir
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x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus riigitee all 1,5m.
x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus kraavi nõlval arevestada kraavi põhjast 1m.

kaevikkaevik

kaevik

kaevik

Kaabli paigaldamine kinnisel 
meetodil, 

1250N, Ø160mm, l=2x113m

100 98 96 94 92110 108 106 104 102118 116 114 112



1.17km

1.08km

Vastsemõisa AJ

AJ13796

M1

Kaablite paigaldamine kinnisel 

meetodil rööpselt kõrvalmaanteega 

nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi 

(1,08...1,17km) . Minimaalne sügavus 

teemaa sees  1,2m.Kaitsetoru 

Ø160mm, 1250N,  L=2x90m.

Vaata joonis ELV-4-03 leht 3!

Demonteerida mastalajaam
(kilbile omistada uus number LK???). 

Kilbi alajaama poolne toitekaabl 

AXPK4G120 viia maa siise ja pikendad 

jätkumuhvi abil uude alajaama.
Sügavus 1m. Kruusakattega taastamine 

M4  Kaitsetoru Ø160mm,750N,  L=3m.
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MPL???, AJ13796- M1,  

AXPK4G120 l=52m, trass l=39m
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10 kV maakaabelliinide paigaldus kinnisel meetodil kõrvalmaantee nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (1,08...1,17km) ääres 
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0,4 kV maakaabelliini ristumine kinnisel meetodil kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (1,07km) 

projekteeritud 0,4kV maakaabelliin 

kinnisel meetodil paigaldatav lõik

lahti kaevatav ala kinnise meetodi 
rakendamiseks

katastripiir

Tingmärgid
1W1

1W1
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x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus riigitee all 1,5m.
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1,05km

1km

87121LK

M3

Kaabli ristumine kinnisel meetodil kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (1,07km) . Minimaalne sügavus teekatte all 1,5m.Kaitsetoru Ø160mm, 1250N,  L=12m.
Vaata joonis ELV-4-03 leht 4!.
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1.00

km 
1,0

10.00 10.00

1.00

Kaabli ristumine kinnisel meetodil kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (1km) . Minimaalne sügavus teekatte all 1,5m.Kaitsetoru Ø160mm, 1250N,  L=94m.Vaata joonis ELV-4-03 leht 6!

5.00

Kaabli paigaldamine kinnisel meetodil rööpselt kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (1...1,05km) .Minimaalne sügavus teemaa sees  1,2m. Minimaalne sügavus kruusatee all 1,5m. .Kaitsetoru Ø160mm, 1250N,  L=60m.Vaata joonis ELV-4-03 leht 5!
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10 kV maakaabelliini paigaldus kinnisel meetodil kõrvalmaantee nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (1...1,05km) 
ääres 
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x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus riigitee all 1,5m.
x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus kraavi nõlval arvestada kraavi põhjast 1m.
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katastripiir

TINGMÄRGID

Vaata kaeviku ja 
taastamise profiili joonis 
ELV-4-03 leht 6!



1,05km

1km

87121LK

M3

M4

Kaabli ristumine kinnisel meetodil 
kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - 

Vastsemõisa - Ansi (1,07km) . Minimaalne 
sügavus teekatte all 1,5m.Kaitsetoru 

Ø160mm, 1250N,  L=12m.
Vaata joonis ELV-4-03 leht 4!.

M2

10.00
5.00

1.00
km 
1,0

Laksi-Vastsemõisa-Antsi tee kõrvalmaantee nr 23130
10.00 10.00

1.00

Kaabli ristumine kinnisel meetodil kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (1km) . Minimaalne sügavus teekatte all 
1,5m.Kaitsetoru Ø160mm, 1250N,  L=94m.

Vaata joonis ELV-4-03 leht 6!

5.00

Kaabli paigaldamine kinnisel meetodil rööpselt 
kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - Vastsemõisa 
- Ansi (1...1,05km) .Minimaalne sügavus teemaa 
sees  1,2m. Minimaalne sügavus kruusatee all 

1,5m. .Kaitsetoru Ø160mm, 1250N,  L=60m.
Vaata joonis ELV-4-03 leht 5!

KPL218480, Um=24 kV AJ13796 - HK2130 ,  
Um=24 kV Al 3x120/35 l=451m, trass l=438m

MPL???, AJ13796- KM1,  
AXPK4G50 l=13m, trass l=10m
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Projekti nimi:

Objekti asukoht:

Joonise nimi:

Töö nr: Mõõtkava:

Koostatud / trükitud:

Faili nimi: Staadium:Joonise tähis [nr - leht]:

/

Tee joon OÜ

29.04.202429.04.2024

Teejoon OÜ 
Akadeemia tee 68-46 
Tallinn 12614 Eesti 
tel +372 55667713 
rolandlaugason@gmail.com
reg: 14338760
MTR EEP003905, 03.10.2017

Muudatused: Kuupäev Muudatuste kirjeldus

Geoalus: Koostaja: Töö nr: Mõõdistatud:

2331

Sangaste uue peaalajaama väljaviigud.
Sangaste-Koke 10kV fiider.

Laksi-Vastsemõisa-Antsi tee
kõrvalmaantee nr 23130 km 1,0

PP

Katete taastamise plaan

TL-4-01 1:250/1:50

Projekteerija Roland Laugason

10375G 04.2023

Geoaluse koordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EH200 süsteemis. 

TINGMÄRGID
Kinnistu piir

Projekteeritud sõidutee asfaltkate 'Tüüp 1.1' -112 m2

Projekteeritud sõidutee asfaltkate uuel killustik alusel 'Tüüp 1.2' -14 m2

Projekteeritud haljasalade murukatte taastamine 

Projekteeritud tugipeenar -5 m2

TINGMÄRGID

  MÄRKUSED: 
1. Maa-aluste ja maapealsete kommunikatsioonide kaitsevööndis tööde teostamisel juhinduda Majandus- ja taristuministri 

25.06.2015. a määrusest nr 73 "Ehitise kaitsevööndi ulatus, kaitsevööndis tegutsemise kord ja kaitsevööndi tähistusele 
esitatavad nõuded".

2. Alused ja katted rajada vastavalt "Tee ehitamise kvaliteedi nõuded " (Majandus- ja taristuministri 03. 08. 2015.a. 
määrus nr 101).

3.  * Pindamisel kasutatavate täitematerjalide minimaalsed nõuded peavad vastama "Pindamisjuhis MA 2017-20", tabel 5. 
500-2500 a/ööp (R2) omadustele.

         **Asfaltsegu AC 16 surf jämetäitematerjalide minimaalsed nõuded peavad vastama "EVS 901-3; 2021", tabel 7 
            900<AKÖL<1499 omadustele.

      ***Killustikus aluse minimaalsed nõuded peavad vastama "Killustikust katendikihtide ehitamise juhis 2016-012", tabel 1  
500<AKÖL20<3000  -tulp nr.6 omadustele. 

      
4. Kasvumulla huumuse sisaldus peab olema vähemalt 5%. Kasvumuld peab olema mineraalmuld (PH 6,5-7), ei tohi 

sisaldada taimedele kahjulikke jäätmeid ning on tihendatav nii, et ei tekiks vajumisi ja vee lohkusid. Ei tohi kasutada 
külmunud pinnast. Olemasoleva ja taastatava haljasala piir ühtlustada, taastada niidukõlbulikus. Kasvumuld ei tohi 
sisaldada kive, killustikku jms.

5. Vertikaalplaneering täpsustada enne ehitustööde algust ning taastatavad alad viia kokku olemasolevate aladega.

6. Tööpiirkond tuleb puhastada ehitusprahist, materjalidest, väljakaevatud pinnasest jms- taastades piirkonna endise 
välisilme ja kvaliteedi.

7. Kui kaevetööde käigus kahjustatakse suuremat ala kui joonisel näidatud, tuleb ka see nõuetekohaselt taastada.

projekteeritud 10kV maakaabelliin (750N kaitsetorus)
projekteeritud kinnisel meetodil paigaldatav kaablilõik (1250N kaitsetorus)
projekteeritud puurimiskaeviku auskoht

  Tüüp 1.1
   1x pindamine* 
  (tardkivikillustik fr. 8/12, bituumenemulsioon C67B4)                       
   asfaltbetoon AC 16 surf (900<AKÖL<1499)**                           h=   6 cm                            
   ol. olevad teekonstruktsioonid                                                                                                          

* Tagasitäite pinnas tihendada 
tihendustegurini Kt=0,92. 
Kaevik tuleb täita sellise kõrguseni, 
et täide hiljem tihenedes jääks kõrval 
oleva maapinnaga ühele tasemele

Tagasitäide* väljakaevatud 
(kivivabast) pinnasest

peenrakindlustus
kivimaterjali segu 0/16
pos. 5, h= 6 cm

  Tüüp 1.2
   1x pindamine* 
  (tardkivikillustik fr. 8/12, bituumenemulsioon C67B4)                       
   asfaltbetoon AC 16 surf (900<AKÖL<1499)**                           h=   6 cm
   killustikust alus segu 4/63 E≥170 MPa (500<AKÖL20<3000)***  h= 20 cm                             
   ol. olevad teekonstruktsioonid                                                                                                          

kasvupinnas
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ja muru külv
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* Tagasitäite pinnas tihendada 
tihendustegurini Kt=0,92. 
Kaevik tuleb täita sellise kõrguseni, 
et täide hiljem tihenedes jääks kõrval 
oleva maapinnaga ühele tasemele

Tagasitäide* väljakaevatud 
(kivivabast) pinnasest

kasvupinnas
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ja muru külv
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MÄRKUSED:
1.    Kaabli minimaalne paigaldussügavus riigitee all 1,5m.
2.    Kaabli minimaalne paigaldussügavus kraavi põhjast 1m.
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Kaabli paigaldamine kinnisel meetodil ristumsiel 

Väike-Emajõega. Kaitsetoru Ø160mm, 1250N,  

L=118m. Vaata joonis ELV-4-03 leht 7!

Kogu olemasolev kivihunnik ladustada 

uude kohta Pekka maaükuse sees (ca 

100m kirdesse). Ümberladustamine 

teostad koostöös Pekka maaüksuse 

Tiik

pi
nn

as
e 

al
la

 
m

ae
tu

d 
vu

nd
am

en
t

 47.91  52.84
 52.84  53.07

 53.07

 53.98

 53.18

 53.18  53.81

 53.81  53.88

 53.88

 53.90
 53.83

 53.83

 53.28

 53.72

 53.76

 53.76

 52.88
 52.88

 52.71
 52.71

 52.57
 52.57

 51.96
 51.96

 51.77
 51.77

 51.02
 51.02

 50.66

 50.64

 50.64

 50.72

 50.71
 50.71

 49.73
 49.73

 50.03
 50.03

 49.19
 49.19

 50.08
 50.08 50.10

 50.10

 49.94 49.94

 50.04

 49.50

 49.68

 49.68  49.98
 49.98

 49.95

 49.95

 48.66

 48.33

 48.71
 48.53

 48.53
 48.23

 48.23  48.58 48.58

 49.44

 48.76
 48.76

 47.55
 47.55

 47.97
 47.97

 48.00 48.00
 47.53

 47.44

 47.44

 47.39

 4
7.

39

 47.38

 47.38

 47.41

 47.41 47.45

 47.45

 48.12

 48.12

Kraav

Kr

55701:001:0494

M
usujõe

 Kaitsetoru Ø160mm,750N,  L=8m.

Sügavus 1m. Kruusakatte taastamine 8m 2

44
45
46
47
48
49
50
51
52

10 kV maakaabelliini ristumine kinnisel meetodil Väike-Emajõega 
Kaabli paigaldamine kinnisel 

meetodil, 
1250N, Ø160mm, l=118m

x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus maapinnast 1m.
x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus jõe põhjast 2m.
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projekteeritud 10kV maakaabelliin 

kinnisel meetodil paigaldatav lõik

lahti kaevatav ala kinnise meetodi 
rakendamiseks

katastripiir

Tingmärgid
1W2

1W2
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10 kV maakaabelliini ristumine kinnisel meetodil kõrvalmaanteega nr 23130 Laksi - Vastsemõisa - Ansi (2,61km) 

projekteeritud 10kV maakaabelliin 

kinnisel meetodil paigaldatav lõik

lahti kaevatav ala kinnise meetodi 
rakendamiseks

katastripiir

Tingmärgid
1W2

1W2

x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus riigitee all 1,5m.
x) Kaabli minimaalne paigaldussügavus kraavi põhjast 1m.
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